ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-UBND                                Bình Định, ngày        tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư
Công trình: Trụ sở làm việc Công an xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
 Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Căn cứ Quyết định số 3849/QĐ-UBND ngày 21/11/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về Ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị quyết số 29/NQ-HĐND ngày
20/7/2022 của HĐND tỉnh ban hành Đề án “Xây dựng trụ sở làm việc phục vụ công
tác cho Công an xã trên địa bàn tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025”;
 Căn cứ Quyết định số 1469/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của Chủ tịch UBND
tỉnh về việc phê duyệt chủ trương đầu tư Công trình: Trụ sở làm việc Công an xã
Nhơn Tân, thị xã An Nhơn;

Căn cứ Văn bản số 10546/UBND-NC ngày 28/12/2024 của UBND tỉnh Bình
Định về việc điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư dự án Trụ sở làm việc Công an
xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn;

Theo đề nghị của UBND thị xã An Nhơn tại Tờ trình số 20/TTr-UBND ngày

20/01/2025; đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo số 26/BC-SKHĐT ngày
13/01/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh, bổ sung chủ trương đầu tư xây dựng công
trình: Trụ sở làm việc Công an xã Nhơn Tân, thị xã An Nhơn do UBND thị xã An
Nhơn làm chủ đầu tư, với nội dung như sau:

1. Tổng mức đầu tư dự án sau khi điều chỉnh, bổ sung: 4.753.914.625

đồng (Bốn tỷ, bảy trăm năm mươi ba triệu, chín trăm mười bốn nghìn, sáu trăm
hai mươi lăm đồng). Cụ thể:

434 10 02

2

        ĐVT: đồng.

STT Nội dung cơ cấu chi phí

Theo Quyết
định số

1469/QĐ-

UBND ngày

04/5/2023 của
UBND tỉnh

Chi phí hạng
mục bổ sung

Phê duyệt điều
chỉnh, bổ sung

 Tổng cộng 4.150.932.000 +602.982.625 4.753.914.625

1 Chi phí xây dựng 3.497.302.000 0 3.497.302.000

2 Chi phí QLDA 62.658.000 0 62.658.000

3 Chi phí TV ĐTXD 247.520.000 0 247.520.000

4 Chi phí khác 42.990.000 0 42.990.000

5 Chi phí BT, GPMB 102.799.000 +602.982.625 705.781.625

6 Chi phí dự phòng 197.663.000 0 197.663.000

2. Về mức vốn và khả năng cân đối vốn cho phần điều chỉnh, bổ sung:
Vốn ngân sách thị xã An Nhơn chi trả toàn bộ cho phần điều chỉnh, bổ sung.

Điều 2. Giao UBND thị xã An Nhơn (Chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức
triển khai thực hiện Quyết định này theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ
sung Quyết định số 1469/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về
việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Trụ sở làm việc Công an xã Nhơn Tân,
thị xã An Nhơn. Các nội dung khác không điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này
vẫn thực hiện theo Quyết định số 1469/QĐ-UBND ngày 04/5/2023 của Chủ tịch
UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài
chính, Xây dựng, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã An
Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Lưu: VT, K18.

                   KT. CHỦ TỊCH

                  PHÓ CHỦ TỊCH

              Nguyễn Tự Công Hoàng